
  

 

 

 

 

 

 

 

 

CESTOVNÍ POSTÝLKA 

Návod k použití 

 

 

 

DŮLEŽITÉ: 
Před použitím si pozorně přečtěte tento návod! Návod si ponechte pro další potřebu. 

 

 

Děkujeme, že jste si zakoupili tento výrobek. 

Upozornění: Dbejte na to, aby postýlka byla vždy mimo dosah tepelných zdrojů, jako je např. kamna, sporáky, 

topení apod. 

Upozornění: Výrobek v žádném případě nepoužívejte, je-li některá jeho část zlomená, poškozená či zcela chybí. 

Nepoužívejte žádné jiné příslušenství či části, než ty, které byly schváleny firmou BabyGo. 

Upozornění: Do postýlky nevkládejte žádné části, na které by si dítě mohlo stoupnout a převrhnout se přes okraj 

postýlky nebo které by mohly způsobit udušení dítěte. 

Upozornění: Do postýlky nepřidávejte žádnou jinou matraci, než která byla dodána spolu s výrobkem. 

Upozornění: Ujistěte, že dítě nemá v dosahu žádné předměty, které by mohly způsobit zranění dítěte. 

Postýlka je vhodná pro děti od narození do 9kg (pro závěsné dno) / do 13kg (v základní pozici). 

Začne-li se dítě samo zvedat či obracet, závěsné dno přestaňte používat. 

Vyhovuje EN 716. 

 

Postýlka může být použita pouze po jejím řádném a úplném složení a zablokování všech bezpečnostních systémů. 

Tloušťka vložené matrace musí být taková, aby vnitřní výška (výška od matrace k hornímu okraji rámu postýlky) 

byla nejméně 500mm v dolní pozici e nejméně 200mm v horní pozici. Délka and šířka matrace by měla být taková, 

aby prostor mezi matrací a stěnami  postýlky nepřesáhl 30mm. Pravidelně kontrolujte všechny části postýlky, 

v případě zjištění poškození ji dále nepoužívejte. Pravidelně kontrolujte skládací a rozkládací mechanismus, 

v případě zjištění poškození postýlku dále nepoužívejte. Postýlku nepoužívejte, začne-li být dítě schopno se samo 

přehoupnout přes okraj postýlky. Cestovní postýlka je dodávána spolu s matrací, chcete-li použít jiný typ matrace, 

kontaktujte nejdříve výrobce. Nedávejte do blízkosti postýlky žádné předměty a jiné věci (nože, horké nápoje atd.), 

které by mohly způsobit zranění dítěte. Bočnice postýlky není možné složit, je-li uzamčena středová pojistka na dně 

postýlky. Jedná se o bezpečnostní systém, který znemožňuje složení postýlky při jejím používání. Postýlka není 

hračka, nedovolte dítěti si s ní hrát. Při skládání a rozkládání postýlky dbejte na to, aby bylo dítě mimo dosah, 

mohlo by dojít ke zranění. Pokud postýlku nepoužíváte, skladujte ji v dodané tašce, na suchém a dobře 

odvětrávaném místě.  

 

ÚDRŽBA A ČIŠTĚNÍ 

Čistěte vlhkým hadříkem. Všechny části postýlky řádně vysušte. Pro údržbu není zapotřebí žádných mazacích 

prostředků. 

 

Upozornění: Před použitím odstraňte všechny obaly a plastové pytlíky. Obal udržujte mimo dosah dětí. 

Nepoužívejte žádné jiné části či příslušenství, než ty, které byly schváleny a doporučeny výrobcem BabyGo. 

Nedodržení tohoto doporučení může být nebezpečné. 

 

 

 

 

 

 

Výrobce BabyGo může provést jakoukoli změnu produktu popsaného v tomto návodu k použití bez předchozího 

upozornění. 

 

Distributor pro ČR a SR: Andys Czech s.r.o., Márova 2805/6, 155 00 Praha, www.andys.cz 

Reklamace: Andys Czech s.r.o., Tyršova 2896, 438 01 Žatec, ČR 



 

 

ČÁSTI 

 

 

 

 

 

 

ROZLOŽENÍ POSTÝLKY 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vybrané modely 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



SLOŽENÍ POSTÝLKY 

 

 

 

 

 


